tiöse exposuit. Quod si denuo tibi contradicenti opponant, cur REA non ponant Romani, cum hanc adsciscere particulam possent, atque ita se negotio expedire? velim scias. Romanos dicentes EX, pro particula REA accipere; quemadmodum et illi, quorum in divinis locutionibus Camaterus adnotat harum particularum mutuum vicem. Prorsus enim ubi particula REA naturalis mediationis sensum denotat, ibi etiam EX non absurde, loco dictae REA adhibetur. Nam quia lux ex solari disco per radiis fit, ideo etiam ex radio dicitur; neque sic loqui absonum est aut inconveniens, quia per radium fieri iX adfirmat, qui sic loquitur.

56. Quod autem et harum particularum in suis significatibus commutationem, patrum auctoritates adfirmant, hinc fiet manifestum. Ille vita et verbis per angelis Basilium in ea, quae inscribitur de sanctissimo Spiritu, compendiosa oratione quinta ad beatum Amphilochem, cuius initium: et illorum quidem haec sunt; nos vero quod proposuimus demonstrabimus, ait. « Jam enim etiam in alternantibus apud theologos significatibus, saepe permutatur particula REA cum EX, quum altera alterius » significatum recipit, veluti: possedi hominem per Deum, quod idem valet atque » ex Deo. Et alibi: quaecumque praecipit Israelii Moyses per mandatum Domini. Et » rursus: nonne per Deum manifestatio eorum est? Pro ex Deo, per Deum dixit. » Splendidus divinarum rerum promulgator Athanasius, in prima adversus Arianos oratione, cuius initium: haereses utique quotquot a veritate recesserunt, apparet ia-

,, ποσ προέληθ, ἢ καὶ τὸ δυνατόν ἢ φύσει παρέχει, εὐθύς ἀνιμποδίστως τῆ
 ,, φύσει πατῆρ ὁ ἄνθρωπος γίνεται τοῦ δι' αὐτοῦ υἱοῦ.,, 'Ο μίσας καὶ θεόσο-
 φος Κύριλλος ἐν μῆ τῶν πρὸς Νεστόριον ἐπιστολῶν, ἧς ἡ ἀρχή, καταφλυα-
 ροῦσι μὲν ὡς μανθάνω τινὲς τῆς ἐμῆς ὑπολήψεως ἐπὶ τῆς σῆς Θεοσιβίας,
 φησίν· "ἀλλ' ἴσως ἐκίνο ἐρεῖς, ὦ Νεστόριε, ἀρ' οὐν εἰπέ μοι θεόπτος μή-
 ,, τερ γέγονεν ἢ παρθένος; καὶ πρὸς γὰρ τοῦτο φαμέν, ὅτι γέγεννηται μὲν
 ,, ὁμολογουμένως ἐξ αὐτῆς τῆς οὐσίας τοῦ Θεοῦ καὶ πατρὸς ὁ ζῶν τι καὶ
 ,, ἐνυπόστατος λόγος, ἐν ἐσχάτοις δὲ τοῦ αἰῶνος καιροῖς ἐπειδὴ ἴσῃσι σάρξ,
 ,, τουτέστι ἠνώθη σαρκὶ ψυχῇ ἰχούσῃ τὴν λογικὴν, γέγενῆσθαι λέγεται καὶ
 ,, σαρκικῶς διὰ γυναικός. Καὶ μετὰ τινὰ ὁ ἐκ Θεοῦ πατρὸς λόγος ἐκ τῆς
 ,, ἀσίας παρθένου ἴσῃ. Καὶ μετὰ βραχὺ πάντ' ἑγέννηται καθ' ἡμᾶς ἐκ τυ-
 ,, ναϊκός.,, Ἀπογοῶσαν ἔχει ταῦτα φανέρωσιν, τοῦ τὰς ῥηθίσεις τῶν προ-
 θείσων πρὸς τὰς ὑπ' ἀλλήλων σημασίας ἀντιμεθίστασθαι, καὶ τὸ ἰσοδύνα-
 μον ἐπιδεικνυσθαι; ἢ βούλει πολλῶν ὄντων, καὶ οὐκ εὐπεριγράπτων τῶν ἔτι
 τοῦτο διευκλινοῦντων προσθήσομέν σοι καὶ ἕτερα; οὐ γάρ μοι δυσχερὲς τὸ τοι-
 οῦτον φίλον δὲ μάλλον τὴν συντομίαν σκοποῦντι τὸ ἐκ πολλῶν ὀλίγοις ἀρ-
 κειῖσθαι εἰς μαρτυρίαν ἀπανταχοῦ.